別記様式第３号 (第８条関係)

令 和　　年　　月　　日

申請者 区名及び団体名

代 表 者 住 所  上野原市

代 表 者 氏 名

電 話 番 号  (     －          )

     　 ご み ス テ ー シ ョ ン 設 置 完 了 報 告 書

　令和　　年　　月　　日付け上生第　　　号で交付の決定を受けたごみステー

 設置写真

 領収書

  氏 名

※ 補助金振込先

金 融 機 関 名
( 支 店 名 )

預金種目 口 座 番 号
( フ リ ガ ナ )
口 座 名 義 人

普 通 (               )

(        支店 ) 当 座

  上野原市長　　　 　　　様

ションの設置が完了したので､設置写真及び領収書(写し)を添えて報告します。

　なお、交付額が確定したときは、後記の口座へ振り込んでください。

区 長 確 認 欄